№281

от 26 апреля 2023 года

с. Мошенское

ес

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Мошенского муниципального

района от 10.12.2021 №118

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 31 июля 2020 года N248-ФЗ "О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

принято Думой Мошенского муниципального района 26 апреля 2023 года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Исключить из Перечня индикаторов риска нарушения обязательных

требований, используемых для определения необходимости проведения

внеплановых проверок при осуществлении Администрацией Мошенского

муниципального района муниципального земельного контроля, утвержденного

решением Думы Мошенского муниципального района от 10.12.2021 №118,

пункт 3.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы

муниципального района

В.В. Ким

 Глава муниципального района

Т.В. Павлова